
Калькулятор кредит для многоквартирного дома

Общая площадь квартир в
доме:

987  m 


Продолжительность кредита 5 
лет


0

месяцев

Процентная ставка по
кредиту

3,50  %


Стоимость проекта 20000  евро


Самофинансирование 2000  евро


Cумма кредита 18 000,00 евро

Итого расходы по процентам 1 647,09 евро

Итого расходы по кредиту 19 647,09 евро

Ежемесячный платеж 327,45 евро

Ежемесячный платеж на m 0,33 евро

Максимальная плата за
договор

180,00 евро

Рекомендуемый
минимальный взнос в

ремонтный фонд на m

0,40 евро

Гpaфик выплaт

No. Сумма платежа Проценты € Основная сумма € Остаток кредита €

1 327,45 52,50 274,95 17 725,05

2 327,45 51,70 275,75 17 449,30

3 327,45 50,89 276,56 17 172,74

4 327,45 50,09 277,36 16 895,37

2

2

2



No. Сумма платежа Проценты € Основная сумма € Остаток кредита €

5 327,45 49,28 278,17 16 617,20

6 327,45 48,47 278,99 16 338,22

7 327,45 47,65 279,80 16 058,42

8 327,45 46,84 280,61 15 777,80

9 327,45 46,02 281,43 15 496,37

10 327,45 45,20 282,25 15 214,12

11 327,45 44,38 283,08 14 931,04

12 327,45 43,55 283,90 14 647,14

13 327,45 42,72 284,73 14 362,41

14 327,45 41,89 285,56 14 076,85

15 327,45 41,06 286,39 13 790,45

16 327,45 40,22 287,23 13 503,22

17 327,45 39,38 288,07 13 215,16

18 327,45 38,54 288,91 12 926,25

19 327,45 37,70 289,75 12 636,50

20 327,45 36,86 290,60 12 345,90

21 327,45 36,01 291,44 12 054,46

22 327,45 35,16 292,29 11 762,17

23 327,45 34,31 293,15 11 469,02

24 327,45 33,45 294,00 11 175,02

25 327,45 32,59 294,86 10 880,17

26 327,45 31,73 295,72 10 584,45

27 327,45 30,87 296,58 10 287,87

28 327,45 30,01 297,45 9 990,42

29 327,45 29,14 298,31 9 692,11

30 327,45 28,27 299,18 9 392,93

31 327,45 27,40 300,06 9 092,87

32 327,45 26,52 300,93 8 791,94



No. Сумма платежа Проценты € Основная сумма € Остаток кредита €

33 327,45 25,64 301,81 8 490,13

34 327,45 24,76 302,69 8 187,44

35 327,45 23,88 303,57 7 883,87

36 327,45 23,00 304,46 7 579,42

37 327,45 22,11 305,35 7 274,07

38 327,45 21,22 306,24 6 967,84

39 327,45 20,32 307,13 6 660,71

40 327,45 19,43 308,02 6 352,68

41 327,45 18,53 308,92 6 043,76

42 327,45 17,63 309,82 5 733,94

43 327,45 16,72 310,73 5 423,21

44 327,45 15,82 311,63 5 111,58

45 327,45 14,91 312,54 4 799,03

46 327,45 14,00 313,45 4 485,58

47 327,45 13,08 314,37 4 171,21

48 327,45 12,17 315,29 3 855,93

49 327,45 11,25 316,21 3 539,72

50 327,45 10,32 317,13 3 222,59

51 327,45 9,40 318,05 2 904,54

52 327,45 8,47 318,98 2 585,56

53 327,45 7,54 319,91 2 265,65

54 327,45 6,61 320,84 1 944,81

55 327,45 5,67 321,78 1 623,03

56 327,45 4,73 322,72 1 300,31

57 327,45 3,79 323,66 976,65

58 327,45 2,85 324,60 652,05

59 327,45 1,90 325,55 326,50

60 327,45 0,95 326,50 0,00



Примерный график, в котором приведены индикативные расчеты. Окончательное предложение банка
может отличаться от представленной в примерном графике информации.

Renoveerimistööde ajal on võimalik maksepuhkus kuni 12 kuud. Maksepuhkuse jooksul toimuvad intressimaksed
vaid laenu põhiosalt. Vajadusel konsulteeri kliendihalduriga.

NB! Рассчитанные с помощью калькулятора суммы носят информативный характер.

При использовании поручительства KredEx добавляются платы KredEx’а за поручительство и за
заключение договора. Просим Вас обязательно перед принятием решения о взятии кредита обратиться к
работнику банка за дополнительной консультацией для определения более точных условий.
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